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INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bielsk w 
Bielsku Podlaskim w latach 2024 - 2025 

Zamawiający wybrał oferty: 
Pakiet nr 1 

Oferta Konsorcjum  
1.Zakład Usług Leśnych Mariusz Kasperowicz Sokole 35 16-050 Michałowo 
2.Zakład Usług Leśnych Łukasz Bondaruk ul. J. Słowackiego 2 17-100 Bielsk 

Podlaski 
3.BORUN Sławomir Bonifatiuk ul. Storczykowa 16/13 15-644 Białystok 
4.Usługi Leśne Daniel Seliwanów Koćmiery 29 17-132 Wyszki 
Cena – 9.813.633,48 zł brutto 

        Pakiet nr 2 
Oferta „Konsorcjum Usługi Leśne - ZUL 2024” 

1. Jarosław Matwiejuk- Zakład Usług Leśnych, Dubno 26, 17-111 Boćki 
2. Zakład Usług Leśnych Piotr Bubel, 17-240 Czeremcha, ul. Wiśniowa 1 
3. Zakład Usług Leśnych Marcin Romanowicz, 17-250 Kleszczele, ul. Dobrowodzka 

56 
4. Michalczuk Sławomir, 17-250 Kleszczele, ul. Akacjowa 11 m.4 
5. Jan Kadłubowski, Suchowolce 5, 17-250 Kleszczele 
6. Zakład Usług Leśnych- Marcin Rybaczuk, 17-111 Boćki, Bystre 21 

 Cena – 17.058.988,50 zł brutto 
Pakiet nr 3 

Oferta „Konsorcjum Szkółka 2024-2025 
1.RR Wood Radosław Roszczyc, Rajsk 91, 17-100 Bielsk Podlaski 
2.Zakład usług Leśnych i Szkółkarskich Maria Iwaniuk, Knorozy 18, 17-100 Bielsk 

Podlaski, 
3.Zakład Usług Leśnych i Szkółkarskich Zofia Magosiewicz, Augustowo 36, 17-100 

Bielsk Podlaski, 
4.Adam Korch, Witowo 28B, 17-204 Dubicze Cerkiewne  

Cena – 4.465.085,16 zł brutto 
 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż wybrane oferty odpowiadają 
wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i warunkom 
postawionym w SWZ oraz zostały uznane za najkorzystniejsze w oparciu o postawione 
kryteria oceny ofert. W związku z powyższym uzyskały w wyniku oceny ofert najwyższą 
liczbę punktów. 
Poniższe zestawienie przedstawia ocenę punktową ofert złożonych w postępowaniu: 



 
 

Nazwa firmy Cena ofertowa 
punkty w 
kryterium 

cena 

Suma 
punktów 

Oferta nr 1 na Pakiet nr 1 

    11 031 148,19 zł  88,96 88,96 

Konsorcjum  

1. Wykonywanie Prac Leśnych Fryderyk Łoniewski Kulikówka 26 
16-002 Dobrzyniewo Duże  

2. Zakład Usług Leśnych Wojciech Molski Rybniki 1/3 m 1 16-010 
Wasilków  

Oferta nr 2 na Pakiet nr 1 

      9 813 633,48 zł  100 100 

Konsorcjum  
1. Zakład Usług Leśnych Mariusz Kasperowicz Sokole 35 16-050 

Michałowo 
2. Zakład Usług Leśnych Łukasz Bondaruk ul. J. Słowackiego 2 17-

100 Bielsk Podlaski 
3. BORUN Sławomir Bonifatiuk ul. Storczykowa 16/13 15-644 

Białystok 
4. Usługi Leśne Daniel Seliwanów Koćmiery 29 17-132 Wyszki 

Oferta nr 3 na Pakiet nr 1 

    10 035 562,92 zł  97,79 97,79 
Konsorcjum  

1. Drwal Dawid Marcinczyk, ul. Malinowa 10, 16-040 Gródek  
2. „ORMAN” Usługi Leśne Barbara Radosiuk, Zubry 78/5, 16-040 

Gródek  
Oferta nr 4 na Pakiet nr 2 

    17 058 988,50 zł  100 100 

„Konsorcjum Usługi Leśne - ZUL 2024” 
1. Jarosław Matwiejuk- Zakład Usług Leśnych, Dubno 26, 17-111 

Boćki 
2. Zakład Usług Leśnych Piotr Bubel, 17-240 Czeremcha, ul. 

Wiśniowa 1 
3. Zakład Usług Leśnych Marcin Romanowicz, 17-250 Kleszczele, 

ul. Dobrowodzka 56 
4. Michalczuk Sławomir, 17-250 Kleszczele, ul. Akacjowa 11 m.4 

5. Jan Kadłubowski, Suchowolce 5, 17-250 Kleszczele 
6. Zakład Usług Leśnych- Marcin Rybaczuk, 17-111 Boćki, Bystre 

21 
Oferta nr 5 na Pakiet nr 3 

      4 465 085,16 zł  100 100 

Konsorcjum Szkółka 2024-2025 
1. RR Wood Radosław Roszczyc, Rajsk 91, 17-100 Bielsk Podlaski 
2. Zakład usług Leśnych i Szkółkarskich Maria Iwaniuk, Knorozy 

18, 17-100 Bielsk Podlaski, 
3. Zakład Usług Leśnych i Szkółkarskich Zofia Magosiewicz, 

Augustowo 36, 17-100 Bielsk Podlaski, 
4. Adam Korch, Witowo 28B, 17-204 Dubicze Cerkiewne  

 
Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.  
W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
będzie zawarta zgodnie z art. 264 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).  
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